PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0052/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados

TOMADA DE PREÇO:

00006/2011 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
REFORMA GERAL NA QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO CRI STO REI
COMPREENDENDO: COBERTURA, CONSTRUÇÃO DOS VESTIÁRIOS  E
ARQUIBANCADAS,  nos termos do artigo 61, parágrafo único e artigo 57, inciso II da Lei
federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
LIDERNORTE COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA..... .......
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento,  firmado em 23/05/2012, com início em 10/06/2012
e término em 09/12/2012.

00011/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM NO ESTÁDIO JOÃO BOTELHO. Termo de Anu lação,  firmado em
16/10/2012, em razão de que o prazo entre a publicação na Imprensa Oficial de Minas Gerais e
a data da sessão foi inferior ao exigido em Lei.

00015/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAREA REFORMA D AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE RENASCENÇA, BELA PAISAGEM, MARACAN Ã, ANTÔNIO
PIMENTA E CINTRA,  nos termos do artigo 24, inciso VIII da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações. Contratado:
CONSTRUTORA PERCAM LTDA............................ ................................... R$ 408.123,86.
Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato
em 15/10/2012.

00017/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P ARA A CONSTRUÇÃO
DE CENTRO DE ORIENTAÇÃO E CADASTRO DO BOLSA FAMÍLIA  NA COMUNIDADE DE
BORA,  processo homologado em 08/10/2012. Contratado:
PIRÂMIDE ENGENHARIA LTDA........................... ..................................... R$ 44.865,51.
Vigência: Será de 03 (três) meses a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato em
15/10/2012.

Montes Claros (MG), 25 de outubro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento